Территориальная избирательная комиссия

Ейская районная

Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

Тел./факс (86132) 4-69-59

Решение

14 января 2016 года

                 № 185/1025

О Плане работы территориальной избирательной комиссии
 Ейская районная на 2016 год

           В соответствии  с постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 29 декабря 2015 года № 173/2359-5«О Плане работы избирательной комиссии Краснодарского края на 2016 год», территориальная избирательная комиссия Ейская районная РЕШИЛА:

1. Утвердить План работы территориальной избирательной комиссии Ейская районная  на 2016 год (прилагается).

    2. Направить План работы территориальной избирательной комиссии Ейская районная  на 2016 год в избирательную комиссию Краснодарского края.

   3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  председателя территориальной избирательной комиссии Ейская районная  Т.Н.Чернодырка.

Председатель                                                                                Т.Н. Чернодырка
Секретарь                                                                                       Н.В. Железняк